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518,400.00 0.00 518,400.00Dietas 518,400.00

SAN SEBASTIÁN, LEMPIRA

Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Pagado

121,000.00 0.00 237,000.00Decimotercer Mes 237,000.00

10000  SERVICIOS PERSONALES 2,534,605.48 11,200.00 2,639,405.482,650,605.48

57,205.48 0.00 57,205.48Complementos 57,205.48

1,452,000.00 0.00 1,452,000.00Sueldos Básicos 1,452,000.00

130,000.00 0.00 130,000.00Beneficios 130,000.00

121,000.00 0.00 121,000.00Decimocuarto Mes 121,000.00

19,000.00 0.00 19,000.00Telefonía Celular 19,000.00

135,000.00 11,200.00 123,800.00Jornales 135,000.00

22,184.17 0.00 22,184.17Suministro de Energía Eléctrica 22,184.17

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,238,334.27 87,390.00 6,993,960.947,081,350.94

20,000.00 0.00 20,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 20,000.00

272,000.00 0.00 272,000.00Viáticos Nacionales 272,000.00

170,000.00 0.00 170,000.00Estudios, Investigaciones y 

Análisis de Factibilidad
170,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 

de Equipos y Medios de 

Transporte

30,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicios de Capacitación 30,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Mantenimiento de Sistemas 

Informáticos
30,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00
Servicios de Consultoría de 

Gestión Administrativa, 

Financiera y Actividades 

Conexas

50,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Servicios Jurídicos 60,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00
Servicio de Imprenta, 

Publicaciones y 

Reproducciones

10,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicios de Informática y 

Sistemas Computarizados
30,000.00

7,000.00 390.00 6,610.00Comisiones y Gastos Bancarios 7,000.00

75,000.00 0.00 75,000.00Servicio de Transporte 75,000.00

72,000.00 0.00 72,000.00Servicio de Internet 72,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Primas y Gastos de Seguro 10,000.00

40,000.00 4,500.00 35,500.00Publicidad y Propaganda 40,000.00
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20,000.00 0.00 20,000.00Ceremonial y Protocolo 20,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 761,000.00 65,283.00 1,184,172.981,249,455.98

10,000.00 0.00 10,000.00Tasas 10,000.00

120,000.00 0.00 120,000.00Productos de Papel y Cartón 120,000.00

3,261,150.10 82,500.00 6,021,666.77
Mantenimiento y Reparación 

de Obras Civiles e Instalaciones 

Varias

6,104,166.77

20,000.00 0.00 20,000.00Insecticidas, Fumigantes y 

Otros
20,000.00

120,000.00 34,268.00 140,524.25Productos Alimenticios y 

Bebídas
174,792.25

30,000.00 0.00 82,000.00Gasolina 82,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Productos de Artes Gráficas 40,000.00

20,000.00 0.00 80,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 

Enseñanza
80,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 50,000.00

331,000.00 0.00 602,663.73Elementos de Ferretería 602,663.73

15,000.00 5,015.00 9,985.00Elementos de Limpieza y Aseo 

Personal
15,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES
6,180,964.25 111,945.21 6,763,574.286,875,519.49

15,000.00 0.00 15,000.00Repuestos y Accesorios 15,000.00

414,016.00 6,200.00 482,936.00
Transferencias  de Capital a 

Instituciones de la 

Administración Central

489,136.00

0.00 26,000.00 24,000.00Productos de Cemento, 

Asbesto, Yeso y Otros
50,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,190,000.00 0.00 4,219,676.514,219,676.51

80,000.00 0.00 80,000.00Ayuda Social a Personas 80,000.00

0.00 0.00 22,420.00Equipo Médico, Sanitario, 

Hospitalario e Instrumental
22,420.00

5,686,948.25 105,745.21 6,200,638.28Transferencias a Asociaciones 

Civiles sin Fines de Lucro
6,306,383.49

0.00 0.00 7,256.51Equipos para Computación 7,256.51

4,150,000.00 0.00 4,150,000.00Construcciones y Mejoras de 

Bienes en Dominio Público
4,150,000.00

17,904,904.00 275,818.21 21,800,790.19Total: 22,076,608.40

40,000.00 0.00 40,000.00Máquinas y Equipo de 

Construcción
40,000.00
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